ρησμὸς αὑτοῦ οὕτως, κατὰ μὲν ἀνωτωλὰς 6 φραγμὸς 

χοῦ αὐτοῦ ἀμπελώνος. καὶ ἀπέξωδεν τοῦ φραγμοῦ ἡ 

ὁδὸς ἡ διάχωρίζουσα τὸ ἁμπέλον καὶ χωράφιον πέ- 
τρου τοῦ μαλλέχ. καί ὡς κατέρχεται ὃ Φραγμὸς καὶ 
ἡ ὁδὼς, ἐπὶ τὸ υόρυον μέρος tig τὴν ὁδὸν τὴν ἀπερ- 
χομέγην ἐν τἢ αὐτῇ μονὴ τοῦ ἀγίου τωδγγου. καὶ ἀ- 

πέρχεται ὃ Φραγμὸς τοῦ αὐτοῦ ἀμπελώγος ἄχρι τοῦ 
μεγάλον λίϑου xai ἀνατρέχει ὁ φραγμὸς ὁ διαχωρί- 

ζων σὸν ἀμπελιώνα arg αὐτὴς μονὴς κατὰ δυσμοὺ. 

καὶ ἀπέρχεται μέχρι τοῦ σύνορου τοῦ πρωτοκαρα- 
βου, καί ἀπέρχεται χατὰ ἀγατολὰς Üxpm «ts ὁδοῦ 
à ὦ σὺν ἔγαρξη» ἐποίήσαμεν καὶ συγπλύει. πούτω 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

T Signum manus Ruperti filii Ruperti de Terrun. 
T Signum manus Emmae eius uxoris. tL Signum 
manus Rogerii ipsius filii. -- Signum manus Ty- 
roldi eius fratris. T Signum manus Ruperti fratris 
ipsorum. 

Servientes Deo et sacra ministrantes diu noctuque, 

et maxime divinos patres et fratres, iustum et aptum 

et valde consentaneum est fovere, eisque dexteram 

adiutricem porrigere, ut, ipsis quoque pro nobis pre- 

cantibus, iudicem misericordem nanciscamur in die 

iudicii. Quamobrem ego praedictus Rupertus, et uxor 

mea, et nostri filii, communi voluntate et uno 

consilio donavimus ex legitimis possessionibus nostris 

de Cuculo vineam venerabili templo sanctissimae 

Deiparae , et sancti Protomartyris et primi Diaconi 

Stephani de Nemore, et venerabili templo sancti 

Ioannis Prophetae, Praecursoris et Baptistae, quod 

est in parte inferiori meae regionis Cueuli, et spiri- 

tuali patri nostro ac fratri magistro de Nemore 

domino Nicolao, et reliquis fratribus; dedimus ipsis, 

'wt praediximus , vineam positam in parte inferiori 

Cuculi. Fines autem eius sunt huiusmodi: ex oriente 

sepes eiusdem vineae, et extra sepem via, quae divi- 

dit vineam et terras Petri de Mallea, et sicut de- 

scendit sepes et via ex parte septentrionali ad viam, 

quae vadit ad ipsum monasterium sancti Ioannis, 

et procedit sepes eiusdem vineae usque ad magnum 

lapidem , et vadit sepes, quae dividit vineam ipsius 
monasterii ex occidente, et procedit usque ad con- 
finium Protocarabi , et pergit ab oriente usque ad 
viam unde initium duximus, et clauditur. Hane, ut 

definita est, cum intus posito inculto praedio de- 
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ὡς ἐδιἐχωρήσϑη σὺν τοῦ ἁπέσωθεν αργοὺ χωραφίου 
δεδώχαμεν dg τὰς ρηϑείσας ἐκλησίας καὶ ἀδελφοῦς, 
ὑπὲρ λύτρου καὶ ἀφέσεως τοῦ μακαρίου κόμητος ρο- 
γερίου, καὶ τοῦ μακαρίου καὶ ἀγίου ρηγὸς, καὶ μα- 

χαρίας ἀναπαύσεως τοῦ ἐμοῦ πατρὸς. καὶ αὔξησεως 
καὶ εὐγμερίας τοῦ κραταιοῦ καί ἀγίου αυϑέντου ἡμῶν 

γουλιέλμου ρηγὸς" καὶ τοῦ ὑπερλαμπρου κόμητος ἀβη- 
ροίρδου" καί ἡμῶν τῶν τὴν δωραιὰν δωρούμενον. ὅστις 
δὲ βουληϑή χκατὰλύσαι ἣ ἀκυρώσαι τὸ παρὸν ψυχι- 

κὸν" εἴτε dig αὐτοὶ. εἶτε χλιηρονόλκοι ἡμῶν sire δια- 
δόχοι ἡμῶν μὴ εἱσακουεται. ἀλλ ἔστω καί κατυρα- 
μένος παρὰ κυρίου ϑεοῦ πανπόκρατορος" xal ἐχέτω 
τῶ ἀνάθεμα. καὶ κατάϑεμα. καὶ πανσανάϑεμα. καὶ 

4 usps αὐτοῦ μετα Ἰούδα τοῦ προδότου. ζημιόύσϑω 
xal εἰς τὸ τοῦ ἀγίου ρηγὸς" καὶ τοῦ κόκητος σαγ- 
χέλλιον ρηγάώτους ρ΄ καὶ di οὔτω" στέργειν καὶ ἐμ- 
μένειν τὴν τοιαὔτην ἀφιἔρωσιν μέχρι τερμάώτων αἰώνων 
ly παρουσία καὶ ἐπόψεσιν τῶν ἀξιδλόγων καὶ εὑρεϑ ἐγ- 
γσὼν πιστῶν μαρτύρων. εἴτις καὶ ἔγραφη ἐμοῖ χειρὶ 
πέτρου νοταρίου ἔτους “χξγ' ἐν wryn ὁχτωβρίω εἰς τὰς 
χ' ινδικτίωνι γ΄ T σύν αὐτοὺ τοῦ δωρήματος xxi 
στοῦ ἀνωτέρω συμῷωνου, ἐδωρησάμεϑα εἰς αὐτοῦς καὶ 
πάροικον ἔγαν τὸν πέτρον πεέλεκανὸν σὺν τῶν παίδων, 
ὅστις δὲ ἄρει αὐτὸν απὸ τῶν ρηϑεισῶν ἐκκλυριῶν ἵνα 
exn τὴν ἀνωτέρω πεινὴν. Tr βασίλειος vios νοταριου 
γρηγορίου καὶ στρατηγος σχιλλακιου μαρτυρ υπέγρα- 
va. T Willelmus. carbonellus. squillacü testis sum. 
T βασίλειος vios γικολαου Gara prov μαρτὺυρ ὑπέγραψα 
τὸν τίμιον σταυρον T Trancredus. carbonellus. testis 

sum. T oryyovóovryos μαρτὺυρ d αἀσιμὴρος χαμαρδης 
4xprvp "T Rogerius. bolgre. testis sum. 
T ἐγῶ ρωπέρτος δὲ τερροῦν ἐποιησα καὶ ἰσφραγησα 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.^ 42.) 

dimus dictis ecclesiis et fratribus pro redemptione 

et remissione beatae memoriae Comitis Rogerii, et 

beatae sanctaeque memoriae Regis, ac beata requie 

patris mei, et pro incremento et prosperitate potentis 

sancti domini nostri Gulielmi Regis, et clarissimi 

Comitis Aberardi, et nostri qui donationem fecimus. 

Quicumque autem voluerit infringere vel infirmare 

praesentem spiritualem oblationem, vel nos ipsi, vel 

heredes nostri, nostrique successores, ne exaudiatur, 

sed sit maledictus a domino Deo omnipotente , et 

habeat anathema , catathema et pantanathema , et 

pars ipsius sit cum Iuda proditore, ac mulctetur 

Curiae sancti Regis, et Comitis centum regalibus; et 

nihilominus deinceps firma et stabilis remaneat haec 

oblatio usque ad finem seculorum. Praesentibus et 

inspectantibus probis et fide dignis testibus, qui in- 

terfuerunt, scripta est manu mea Petri notarii, anno 

6663, mense octobri, die XX, indictione III. Cum 

ipsa donatione, et cum superiori pacto concessimus